

Kongevejen 10 ApS
Kongevejen 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 02 21 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongevejen 10 ApS Kongevejen 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 02 21 24
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Knud Henning Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	LF Invest 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	208.879	208.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.574	-37.615
Driftsresultat	169.305	171.189
Andre finansielle indtægter	3.664	1.410
Øvrige finansielle omkostninger	-75.940	-82.789
Resultat før skat	97.029	89.810
Skat af årets resultat	-29.502	-27.500
Årets resultat	67.527	62.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.527	62.310
Disponeret i alt	67.527	62.310

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Grunde og bygninger		<u>3.492.586</u>	<u>3.456.340</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.492.586</u>	<u>3.456.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.492.586</u>	<u>3.456.340</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>40.384</u>	<u>36.720</u>
Tilgodehavender i alt		<u>40.384</u>	<u>76.720</u>
Likvide beholdninger		<u>21.060</u>	<u>34.264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.444</u>	<u>110.984</u>
Aktiver i alt		<u>3.554.030</u>	<u>3.567.324</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	211.484	143.957
	Egenkapital i alt	<u>251.484</u>	<u>183.957</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.361.883	2.440.013
3	Anden gæld	492.500	603.131
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.854.383</u>	<u>3.043.144</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	147.369
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.406	25.424
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.786	0
	Selskabsskat	29.502	60.786
	Anden gæld	118.969	100.144
	Periodeafgrænsningsposter	6.500	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.163</u>	<u>340.223</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.302.546</u>	<u>3.383.367</u>
	Passiver i alt	<u>3.554.030</u>	<u>3.567.324</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	81.646	121.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.311	62.311
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	143.957	183.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.527	67.527
	40.000	211.484	251.484

Noter

	2022	2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.531.570	3.531.570
Tilgang i årets løb	75.820	0
Kostpris 31. december	3.607.390	3.531.570
Afskrivninger 1. januar	-75.230	-37.615
Årets afskrivninger	-39.574	-37.615
Afskrivninger 31. december	-114.804	-75.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.492.586	3.456.340
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.439.883	2.518.013
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.000	-78.000
	2.361.883	2.440.013
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.000.000	2.200.900
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	582.500	672.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-69.369
	492.500	603.131
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	133.000	365.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.493 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 34 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LF Invest 2019 ApS, CVR-nr. 41017430, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.